

Anhängervertrieb
 Scharfenberg
 Bleriot Str. 10
 50827 Köln

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF230602021
 Kundennr.: 10629
 Datum: 26. Juni 2023
 Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann
 Durchwahl: +49(0)5409 4034-111
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: t.ziemann@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230602562 vom 26.06.2023; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	702230		Ausgleichsbuchsensatz, f. WESTFALIA Ausgleichsbuchsensatz, für WESTFALIA Längs- Schräglenker, mit 2 Kunststoffbuchsen Ø 18/32 x 56 mm, 2 Distanzrohre Ø 12,5/18 x 61,5 mm, 2 Schrauben M12 x 90 Muttern selbstsichernd M12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,10 kg	5	Stück	16,47	82,35
2	80028		FEY Lamellendichtring, Ø 30/62 x 6 mm, f. PEITZ FEY Lamellendichtring, Ø 30/62 x 6 mm, für Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,22 kg	10	Stück	5,61	56,10
3	90212		Anschlagring kpl. Ø 45 mm KNOTT Pufferring Ø 45 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,20 kg	10	Stück	2,48	24,80
4	401360		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automat. klappbar BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad (flaches Profil) auf roter Stahlfelge, Bauhöhe 650 mm, Ausdrehlänge 380 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 10-Loch Flansch, universal, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB	5	Stück	37,50	187,50

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230602021

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 55,00 kg				
5	6		DEU Paket Standard		1 Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							350,75
19% MwSt.							66,64
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							417,39

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen**Nettogesamtgewicht in kg:** 57,520**Lief. an Adresse**Anhängervertrieb
Scharfenberg
Bleriot Str. 10
50827 Köln
Deutschland